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Ormanya Efteni Gölü ve Güzeldere Şelalesi Turu
Çanakkale çıkışlı Ormanya,Efteni Gölü,Güzeldere Şelalesi Turu. Avrupa' nın en büyük doğal yaşam parkı Ormanya ve ülkemizin
en yüksekten akan şelalesi Güzeldere ile Efteni Gölü' ne gidiyoruz. Hobbit evleri, ters, hayvanat bahçesi ve muhteşem doğası ile
Ormanya sizleri bekliyor.

Ormanya Doğal Yaşam Parkı
Efteni Gölü
Güzeldere Şelalesi
Ters Ev
Serpme Kahvaltı

DRABOS TRAVEL FARKI İLE ORMANYA, EFTENİ GÖLÜ ve
GÜZELDERE ŞELALESİ

ÇANAKKALE' DE İLK VE TEK

ORMANYA DOĞAL YAŞAM PARKI, HOBBİT EVLERİ, HAYVANAT BAHÇESİ
EFTENİ GÖLÜ ve GÜZELDERE ŞELALESİ

REZERVASYON ve BİLGİ İÇİN 0531 283 3363 NUMARALI HATTIMIZDAN BİZLERE ULAŞABİLİRSİNİZ

Çanakkale kalkışlı Ormanya,Efteni Gölü,Güzeldere Şelalesi Turu'muza saat 01:00’ de Çanakkale Cumhuriyet Meydanı’ nda siz
değerli misafirlerimizle buluşuyoruz. Yaklaşık altı saat sürecek olan otobüs yolculuğumuzu lüks araçlarımızda, araç içi
ikramlarımızla geçiriyoruz. Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte kahvaltı alacağımız mekana ulaşıyoruz ve serpme kahvaltımıza
başlıyoruz. Kahvaltı sonrasında kısa bir otobüs yolculuğuyla Ormanya’ ya ulaşıyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Park ı, dünyada
dördüncü, Avrupa da ise en büyük doğal yaşam alanı olma özelliğine sahip. Ormanya girişince dileyen misafirlerimiz ekstra
ücretle ters evi ziyaret edebilir ve ters ev ziyaretimiz sonrasında doğal yaşam parkına giriş yapıyoruz. Ormanya Doğal Yaşam
Parkı içerisinde hayvanat bahçesi, hobbit evler ve eşsiz orman ve doğa manzarası eşliğinde vakit geçiriyor ve ardından
göçmen kuşların göç yolu üzerinde bulunan ve yaklaşık 150 çeşit su kuşu türüne ev sahipliği yapan Efteni Gölü’ nü görmeye
gidiyoruz. Göl manzarası eşliğinde siz değerli misafirlerimize serbest zaman veriyor ve serbest zaman sonrasında öğle yemeği
alacağımız mekana gidiyoruz. Yemek molası sonrasında ülkemizin en yüksekten akan şelalesi olan Güzeldere Şelalesi’ ni
görmek için yola çıkıyoruz. Şelale alanında vereceğimiz serbest zaman sonrasında tekrar rotamızı Çanakkale’ ye doğru çeviriyor
ve gece saatlerinde Çanakkale’ ye ulaşıyor, siz değerli misafirlerimizle bir sonraki Drabos Turizm organizasyonunda buluşmak
dileğiyle vedalaşıyoruz.
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  DAHİL OLANLAR:
  Serpme kahvaltı
D2 belgeli lüks araçlarla ulaşım
Profesyonel rehberlik hizmeti
Araç içi ikramlar

  HARİÇ OLANLAR:
  Kişisel harcamalar
Öğle ve akşam yemeği
Müze ve ören yeri giriş ücretleri
Ters ev giriş ücreti

 EK BİLGİLER
  

Çanakkale Hareketli Ormanya,Efteni Gölü,Güzeldere Şelalesi Turu

***Tura katılan misafirlerimiz tur boyunca kapalı alanlarda ve tur aracında maske takmak zorundadır.

***Turlarımız, tura kayıt yaptıran kişi sayısına göre; 10-15 kişi arası özel dizayn minibüsle, 15-27 kişi arası lüks küçük otobüs
(midibüs) 27 kişi üzeri ise 46 veya 55 kişilik özel Turizm araçlarıyla yapılacaktır. Büyük araç garantisi verilmez.

***Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde Drabos Travel 1 (Bir) gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan
tarihe kaydırabilir.

***Birden fazla çocuğa sahip olan ailelerimiz mutlaka satış temsilcilerimiz ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.

***Tur programında rehber gezi noktaları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapma hakkına sahiptir.

***Araç İçerisindeki Koltuk Düzeni Drabos Travel Operasyonu Tarafından Ayarlanmaktadır.

***Özel koltuk seçimi yapılamamaktadır.

***Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumunda, ödeme iadesi mümkün değildir.



***Araçlarımızın tüm koltukları aynı standartlardadır.

***Rezervasyon İptal ve Gizlilik Şartlarımızı incelemek için tıklayınız.

   İPTAL POLİTİKASI:
  Tura rezervasyon yaptıran misafirlerimizin günübirlik turlarda 3 gün, paket turlarda 7 gün, yurt dışı turlarda 15 gün kalaya kadar
ücretsiz iptal hakkı vardır. Günübirlik turlarda 3 günden az kalması durumunda %30 kesinti, son gün iptal edilmesi durumunda
%100 kesinti uygulanır. Turu satın alan misafir sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Devlet Hastanelerinden alınan raporu
(Başhekim İmzalı) tarafımıza sunmak zorundadır. Not: Uçaklı turlarda havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun
iptal ve iadesi yapılamamaktadır. Ayrıca ana sayfada bulunan iade ve iptal şartlarımızı inceleyiniz.
(https://www.drabostravel.com/c/iptal-aide)  
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